
12. února 2023 
 

6. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 
 

den liturgická oslava hodina úmysl bohoslužby 

Neděle 
12.2. 

 

 

6. neděle v mezidobí  
 

8:00 Za + Josefa a Pavla 

9:30  

17:30 
Za dvě nemocné vnučky  

a jejich rodiny 

Pondělí 
13.2. 

 19:00 Mše svatá se studenty 

Úterý  
14.2.  

 17:30 Za + Mirka Špačka 

Středa 
15.2. 

 17:30 
Za + Blaženu a Václava 

Bernatovy 

Čtvrtek 
16.2. 

 16:30  

Pátek  
17.2. 

 17:30 Za živou a + rodinu 

 

Sobota  
18.2. 

   

Neděle 
19.2. 

 

 

7. neděle v mezidobí  
 

8:00 Za + Vilmu Petrušovou 

9:30  

17:30 
Za + Annu a Josefa Endeovy  

a rodinu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. neděle v mezidobí – 12. 2. 2023 

 
 

• Děkujeme všem, kteří pomohli s přípravou oslavy Dona Boska minulou neděli a také těm, 

kdo jste přinesli dobroty do společného pohoštění.  A všem, kteří jste přijali pozvání. Mohli 

jsme spolu pobýt víc neformálně, popovídat si a vychutnat dobroty, kterými jste přispěli 

společné pohoštění.  
 

• Druhé poděkování patří vám, kdo jste přispěli do výstavky betlémů.  
 

• A do třetice díky všem, kteří ve středu pomohli s úklidem vánoční výzdoby, zvláště pak 

jednomu tatínkovi se synem, který měl možnost vidět, jak jeho otec pracuje na společném 

díle ve prospěch ostatních farníků.  
  

• Ve středu 15.2. bude po mši biblická hodina – tentokrát o Matoušově evangeliu, z něhož 

čteme o letošních nedělích na pokračování.  
 

• Příští neděle je 7. v mezidobí. Proběhne při ní sbírka s názvem „Haléř sv. Petra“. Výtěžek 

je určen do rukou papeže Františka, který jej věnuje na charitativní činnost a pomoc 

univerzální církvi. 
 

• Děti předškolního a mladšího školního věku a jejich rodiče a všichni jejich přátelé se 

mohou těšit na Maškarní ples, který bude už příští neděli 19.2. odpoledne v 15 hod. v Don 

Bosku.  

 

 

 

 

 
 

 


